
Anteckningar från medlemsmöte för Nylands vindkraft ekonomisk förening 

Datum: 2022-12-27 

Plats: Nylands bygdegårdsförening 

Närvarande: Nils Axelsson, Eva Axelsson, Gerd Edstrand, Jan Domeij, Josefin Espegren, Peter 

Gustafsson, Tomas Domeij,  Eva Domeij och Susanna Sjöström. 

1. Mötet öppnades av Nils Axelsson

2. Nils Axelsson valdes till ordförande för mötet

3. Susanna Sjöström valdes till sekreterare för mötet

4. Gerd Edstrand valdes att justera att justera anteckningarna.

5. Övriga frågor:

Medel att fördela under 2022 uppgick till 49 142 kr

Inkomna och beviljade ansökningar under 2022:

a. Bäverfällor, 5000 kr, Mats Nygren, Nyland.

b. Nyföddbidrag, 5000 kr, Strömberg, Salberg.

c. Drivmedelsbidrag för skötsel av skoterleder, 6000 kr, Nils-Erik Edstrand (tillsammans

med Stefan Nordin och Tobias Strömgren).

d. Övrigt kostnader:

Webbplats 908 kr

banktjänster 1200 kr

fika 300 kr

Båtbrygga i Skademark, 60 000 kr. Styrelsen valde under ett styrelsemöte i november att 

avslå ansökan och i stället resonera med den sökande om att köpa in en badbrygga för en 

mindre summa. Förslag att 25 000 kr ska öronmärkas till badbrygga i Skademark. Nils 

Axelsson tar på sig uppdraget att kontakta den sökande. 

Grill kåta i Skademark, 60 000 kr. Styrelsen valde tidigare under ett styrelsemöte att avslå 

ansökan med motiveringen att summan var för stor. 

Förslag att Nylands bygdegårdsförening ska få cirka 13 000 kr för medel till bygdegårdens 

bevarande. 

Fråga kring var gränsen går för föreningens upptagningsområde. Byar som inkluderas är 

Sal berg, Källfors, Nyland och Skademark. Det finns inga planer på att justera 

upptagningsområdet. 

Förslag från Nils Axelsson att vind kraftföreningen ska betala 500 kr i hyra till 

bygdegårdsföreningen när det hålls möte i byggnaden. Samt förslag på att den som skottar 

inför möten ska få betalt. 

Mötet resonerar kring om det borde finnas en tidsgräns för hur lång tid det kan gå från det 

att medel betalats ut till dess att projekten genomförts. Idag är det en del problematik kring 

att pengar som betalats ut inte används på grund av olika anledning. Mötet är eniga om att 

vi fortsatt ska lita på varandra och medel ska betalas ut innan projekt är genomförda. Mötet 

är även överens om att det borde finnas en regel som säger att medel som betalats ut ska 

nyttjas inom maximalt 2 år. Annars ska dessa betalas tillbaka till föreningen. Styrelsen får i 

uppdrag att se över hur en sådan regel ska utformas. 

6. Ordförande Nils Axelsson avslutar mötet.


